
        第１６回 石川ハードダーツトーナメント 開催要項 

《WDF 2025ワールドカップ 選考対象試合》 
みなさまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。 
このたび下記要項にて大会を開催することになりましたのでご案内申し上げます。 
多数のご参加を賜りますよう心よりお待ちしております。 

記 
開催日時  令和６年１１月１７日【日曜日】開場午前９時 開会式午前１０時 
※会場が選挙投票所に指定されているため投票日と重複した場合は来年に日程が変わります 

場所    921-8809  石川県野々市市二日市１丁目２番地 野々市交游舎 
参加費   一般 ８０００円（昼食付）   JSFD 会員 ７０００円 （昼食付） 
      ※参加費は 11/11までに指定の口座へ振り込みをお願いいたします。 

北國銀行 浅野川支店 普通 000455  石川ハードダーツ友の会 
指定期日までに入金のない場合は当日追加で 2000 円をいただきます。 

試合形式  オープンダブルス・メンズシングルス・レディースシングルス 
      (オープンスタート、ダブルフィニッシュ、45 ダーツベストオブ３) 
      男子ベスト１６からベストオブ５．決勝のみベストオブ７予定 
      女子はベスト８からベストオブ５予定 
募集定員  ９６名 
申込み方法 JSFDホームページからエントリーをお願いいたします 
      ※シングルエントリーの場合はこちらでダブルスパートナーを抽選します 
締め切り  令和６年１１月１１日【月曜日午後３時】 
連絡先   090-1639-1110  ホシナまで 
主催    石川ハードダーツ友の会 
協力    一般社団法人 JSFD 
後援    北國新聞社 
協賛    L-style   DAYNASTY   DELTA   UNICORN  PicPin   09098121 

(わくわくパイニイ) SHADE  ダーツ酒場DAKOKO   
            ㈱YAIMA  newArrow   nakka.Com   ツワモノ屋  (順不同) 
注意事項  襟付きシャツ、スラックス着用をお願いします。ジーンズやチノパンは不可と

します。宗教上の理由を除き、帽子の着用は認めていません。スポーツシュー
ズは可とします。ドレスコードの遵守をお願いいたします。 

      n-01 をタブレットで使用して試合を進行します。 
      大会への飲料の持ち込みは禁止とします。 
      泥酔や暴言、暴力行為など主催側の判断で退場および失格を命じる場合があ

ります。マナーを守り大会進行が円滑になるようご協力をお願いいたします。 


